
Estado de Goiás 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS 
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06 

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425-1509, E-mail: saodomingoslegislativo@hotmail.com 

Site: www.saodomingos.go.leg.br 

 

PORTARIA Nº 014/2025, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

DECRETAR LUTO OFICIAL NO ÂMBITO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS 

- GOIÁS.  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO DOMINGOS - 

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe confere a Lei Orgânica do 

município de São Domingos - GO. 

 

CONSIDERANDO, que o falecimento do Sr. JOSÉ ANTÔNIO RIBEIRO DE OLIVEIRA, ocorrido 

hoje, representa uma perda para a sociedade dominicana; 

 

CONSIDERANDO, que o Sr. JOSÉ ANTÔNIO RIBEIRO DE OLIVEIRA, é primo de dois 

Vereadores desta Casa de Leis. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL, no âmbito do Poder Legislativo, pelo período 

de 02 (dois) dias, em respeito ao falecimento do Sr. JOSÉ ANTÔNIO RIBEIRO DE 

OLIVEIRA, conhecido como “Toninho”.  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete da Presidência, 03 de fevereiro de 2025. 

 

 

 


